
Zarządzenie Nr 0050/149/2011
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia  30.12.2011 r.

w sprawie: powołania Zespołu Opiniodawczego ds. Socjalnych

Na  podstawie  art.33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  
oraz na podstawie Rozdz. I  pkt.8  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  –  Zarządzenie  Nr  0050/148/2011  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  z  dnia 
30.12.2011r.

zarządzam co następuje

§ 1

Powołuję : Zespół Opiniodawczy ds. Socjalnych w składzie:

1) Marcin Kucza
2) Kubaszek Brygida
3) Lamczyk Magdalena

§ 2

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy – Kierownika Urzędu Gminy Krzyżanowice 
z dnia 31.12.2009r.w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczego ds. Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


